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Me propozim té Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, drejtuar kryetarit té Komunés
Smajl Latifi, jané formuar kéto komisione lidhur me pasurité e Komunés sé Rahovecit:

e Komisioni pér regjistrimin e pasurive jofinanciare;
e [Komisioni pér inventarizimin e pasurive jofinaciare;
e Komisioni pér tjetérsimin e pasurive jofinanciare;

e Komisioni pér asgjésimin e pasurive jofinanciare.

Té gjitha komisionet e formuara me vendim, i kané kryer punét me kohé&, duke filluar nga procesi i
regjistrimit té aseteve, inventarizimi, kurse gjaté vitit 2023, nuk ka pasur tjetérsim dhe asgjésim té aseteve.

-Né fund té vitit 2023, komisioni e ka kryer inventarizimin e pasurive jofinanciare né objektet e
administratés, objektet e arsimit (né shkolla), QKMF dhe Objektet pércjellése, ku né raportin pérfundimtar
té tyre ka konstatuar se jané gjithsej 709 asete jashté pérdorimit.

-Komisioni i regjistrimit ka pérfunduar regjistrimet dhe ka evidentuar né administraté komunale,
objektet kulturore dhe sportive, gjithsej 7,306 asete, né shkolla ka evidentuar 21,303 asete, kurse né
QKMF, QMF dhe AMF 1,834 asete.

-Gjaté vitit 2023, jané shitur pérmes ankandit publik asetet e papérdorura té komunés duke pérfshiré:
Stufa té démtuara té shkollave, kaldaja, dritare té démtuara, karrige té démtuara dhe banka shkollore, té
giitha kéto né vleré 800€. Po ashtu, né kété ankand publik, jané shitur dhe 4 vetura té cilat kané gené
jashté pérdorimit, né vleré 4,100.00€, si dhe njé kamionin me rimorkio, né vleré 8,050.00€.

Totali i aseteve té shitura né kété ankand éshté 12,950.00€



Regjistrimet mbi 1000€ dhe mé pak se 1000€ gjaté vitit 2023

Nr. Pérshkrimi Numri i regjistrimeve Vlera

1 Regjistrimet mhi 1000.00€ 304 16,358,637.41€

2 Regjistrimet nén 1000.00€ 123 59,251,75 €
TOTAL 427 16,417,889.16 €

Asetet e regjistruara né vleré nén 1000€, sipas kodeve, nga data 1.1.2000 - 31.12.2023, qé jané té

regjistruara né programin e-pasuria.

Nr. Nénkategoria Pérshkrimi Vlera né libér
13501 Mobile 152,567.63 €
13503 Pajisje té teknolTongjlse informative- 96,570.63 €
13506 Pajisje mjekésore 36,199.87 €
13509 Pajisjet e tjera 28,211.00€
Gjithsej: 313,549.13

Sa u pérket regjistrimeve né vlerén mbi 1,000€, sipas klasave té pasurisé, té regjistruara nga viti 2000-
2023, né programin SIMFK;

Pérshkrimi
Kodi Vlera neto né Jibér
1 | Objekte arsimore 31121 15,391,511.75 €
2 | Objekte sportive 31124 2,256,380.52 €
3 | Objekte kulturore 31123 1,704,832.70 €
. ::;z:fete ndihmés sé 31703 171,785.00 €
5 | Pajisje speciale mjekésore 31660 8,354.93 €
6 | Objekte shéndetésore 31122 3,420,732.32 €
7 | Kapitale té tjera 31900 658,194.16 €
8 | Kamion 31701 7,772.25€
9 | Kanalizim 31250 1,745,055.37 €
10 | Ndértimi i rrugéve 31200 397,100.84 €
11 | Tokat 32100 75,104,323.90 €
12 | Pajisjet e tjera 31690 9,900.47 €
13 | Ujésjellés 31400 701,732.55 €
14 | Trotuaret 31240 325,274.76 €
15 | Ndértimi i rrugéve lokale 31230 4,834,541.18 €




16 | Ndértesat banesore 31110 7,272,302.04 €
Ndértimi i rrugéve 31220 44,467.50 €
17 | regjionale
18 { Investimet né vijim 32500 21,660,786.00 €
19 | Veturat zyrtare 31706 - £
20 | Automjet transporti 31700 - £
Furnizim me rryme- 31510 12,337.66 £
21 | gjenerator
22 | Struktura té tjera 31130 2,319,914.89 €
Ndertesa e administratés 31120 6,564,116.71 €
23 | afariste
TOTALI 144,611,412.50




